Liber

Sed hoc nō vñ phabiliter dicitū. sūmo qz nō fuit p̄eporaneus b̄to iohi: qz vñ scribere epis sibi p̄eporancis: sicut aūt bierene? iub 2 modo aurelio. vt dicit biero. in lib. illustrū viroꝝ: qz cepit impare anno dñi. clxxii. scđo qz nō ē verisimile qz c̄stancē vite & doctrine in ecclia sua p̄mitte ret illa que. j. scribū tur: p̄ter qd salvo meliori iudicio videt mbi: qz fuerit alius miors excellētia & iohi p̄eporaneus tunc regens eccliam thyatyrē sem. a Hec dic̄ filius dei natūralis qz est xp̄s certisunt filii adoptiui. b Qui habet oclos & expōnat vt s. j. ca. c Nouip approbatiōne. d Opera tua. in effectu: e Et fidet. in intellec- tu. f Et charitatem. in affectu. g Et ministerium. seruicio deo deute- te. h Et patiētiā tuā. in tribulatiōne. i Et opa tua nouissima plura prioribus. p̄ce- dendo. s. de tono in melius. k Et babeo. l Et ar- gut suos defectus qui notant cū sub- diū: l Qui ap- mittis mulierē izabel. certū est qz nō est illa que. m. Reg- dicāt idolatra & fornicaria: qz. cccc. annis & ampliā an fuit pedib⁹ eq̄z p̄culata. m. Reg. ix. Et dicunt aliqui qz erat vir op̄i. s. hoc nō est verisimile qz vir tam bonus sicut pre- missum est talē haberet v̄torem: t̄ ideo dicēdū qz fuit alia falsa p̄phetisar̄ vel forte alijs hereticis qz figuraliter desi- gnat nomine muliebz. p̄ter mollicē carnalis vici. vñ et frequēter homo mollis & effeminaf femia noiaf. m Que se dicit p̄phetē falsitē. n Hoc ē errorē. o Et seducē seruos meos. i. simplices xp̄ianos. p For- nicari. d. hoc esse licitū: multa crīa dicerūt errore forni- cationē simplicē cē licitā: vñb intelligit de errore nicolai qui tñc vigebat. vt s. dictū est. q Et manducare de idolati- cis. in veneratio idolor̄: aliter nō esset illicitū nisi ratio ne scandalū simpliciū: fin qz docet apls. j. corinth. viii. ca. r Et dadi illi tō. vt priam ageret. t̄ sic erat obſtinata: p̄ter qd subdit pena. s Et ego mitto cā in lectū. in- fernalis pene te qz or̄. ffa. xiii. Retracta est ad inferos su- pbia tua: p̄cidit cadaver tuū: subter te sternet tinea: t̄ opimētu tuū erit vermes. t Et qui mechanis cū ea. com- municando in malis ipiū. v In tribulatiōne maxima erūt. in inferno cū ea. x Illi pñiāz egerit. in pñti vita. y Et filios eius. i. imitatores ipiū. z Infi. in morte. s. gebēta. a Et sciēt oēs. tūc manifeste qz est modo occulēt. b Quia ego sū scrutās re. & corda exami- nās & pumēs occupias & malas cogitatiōes. c Et da- vnicuqz vñm opa sua. pena impijs & gloria iustis. d Vobis aut. hic ponit discretio honor a malis: et h̄mo eos sp̄lūt informādo: scđo pñiū. p̄mittēdo. ibi. Et qz vicerit. s. circa pñiū dr. d Vobis autes dico. Et qz sunt illi subdit: e Quicuqz nōba. doc. banc. i. nō recipiunt doctrinām izabel. f Qui non cognō. alti. latiane. id est non approbauerunt superbias ebionis & cherinti: qui superbia clati dixerunt contra reverentiam persone chri-